
 

 

POSTANOWIENIE NR 139/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Karnice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Karnice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 139/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Klub Kultury w Karnicach, ul. Osiedlowa 18, 

72-343 Karnice: 

 

1. Weronika Anna Chojnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cerkwica 

2. Teresa Czyrny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karnice 

3. Krzysztof Kolanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dreżewo 

4. Patryk Maksymilian Mielnikiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czaplin Wielki 

5. Alicja Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karnice 

6. Barbara Józefa Skukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czaplin Wielki 

7. Joanna Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaromin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Cerkwicy, ul. Szkolna 7, 

72-342 Cerkwica: 

 

1. Roman Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzeszyn 

2. Monika Justyna Ławniczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skrobotowo 

3. Joanna Łuczejko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cerkwica 

4. Waldemar Adolf Marcinowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

5. Julia Procek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karnice 

6. Monika Rakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cerkwica 

7. Helena Rozwadowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cerkwica 

8. Grzegorz Mariusz Smal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Cerkwica 

9. Janusz Stawicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Cerkwica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Skrobotowie, Skrobotowo 14A, 

72-343 Karnice: 

 

1. Radosław Paweł Borowy, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cerkwica 

2. Barbara Dobek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Pogorzelica 

3. Milena Małgorzata Husejko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karnice 

4. Danuta Elżbieta Kolanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dreżewo 

5. Agnieszka Małgorzata Majkut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lędzin 

6. Weronika Gertruda Szpakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konarzewo 

7. Natalia Weronika Szymczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skrobotowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Paprotnie, Paprotno 38A, 

72-342 Cerkwica: 

 

1. Joanna Henryka Bocianowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mojszewo 

2. Renata Gaj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paprotno 

3. Mariola Joanna Łazarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Paprotno 

4. Danuta Merło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Trzebiatów 

5. Agnieszka Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czaplin Wielki 

6. Agata Łucja Szpakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konarzewo 

7. Anna Ewa Wołodkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karnice 

 

 


